
, , Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze- C Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' ' · ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000CE2R
č.j. VPŠA-1559/EU-2020/OVZI Identifikátor VZ: PZ ,.--

NEN Rekonstrukce
spodní tě|ocvičny(sl avba)

- 1.čás' ', 'r
N006/20/V000088%
Č.j.vpšA-403/EU-2020/o\ÍzI

Počet stran: 3
Příloha: 1/5

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

na provedení rekonstrukce spodní tělocvičny (stavba)
č.j. VPŠA-735/EU-2020/OVZI, ze dne 10.07.2020

uzavřená v souladu s §§ 1721, 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená pIk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněným samostatně
ke všem smluvním záležitostem a podpisu tohoto dodatku;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

a

ROYAL DIAMOND - stavební společnost, s.r.o.,
se sídlem U Hřiště 577, 267 24 Hostomice (je současně fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Ing. josef Záhořík - jednatel společnosti, oprávněný samostatně
dle obchodního rejstříku ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ:471 22 439, DIČ: CZ471 22 439, ID datové schránky: zysx97h
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka

Bankovní spojení:

Strana 1 z 3

DY90P000CE2R



Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

výše uvedenými smluvními stranami byl dnešního dne, měsíce a roku,

uzavřen

tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na provedeni stavby - rekonstrukci spodní tělocvičny
- 1. část v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále jen
,,dodatek č. l").

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") na stavební práce ve smyslu
§ 27, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ"). Dodatek č. 1 je zpracován v souladu se ZZVZ tak, aby nedošlo
k podstatné změně závazku ze smlouvy, za dodržení § 6 ZZVZ, přičemž na vlastni provedeni
tohoto zadávacího řízeni se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanovení ZZVZ neaplikuji.

Článek ||.
Předmět dodatku č. 1

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.j. VPŠA-735/EU-2020/OVZI je plnění,
které se ukázalo nutné pro řádné dokončení zakázky a o kterém nemohl objednatel ani
zhotovitel při stanovení původního rozsahu prací a původní ceny vědět, Jde o provedení
dalších nezbytných prací, které nepředpokládal projekt a původní zadání (výkaz výměr).
Rozsah nutných víceprací je přiložen v příloze k tomuto dodatku č. 1 (viz připojená
a OPF MV CR zaslaná Příloha č. 2 k č.j.vpšA-1473/EU-2020/ovzI). Objednatel se
zavázal, že za tyto vÍceeráce, které budou provedeny se souhlasem objednatele,
po odsouhlasení OPF MV CR, uhradí níže uvedenou navýšenou cenu a mezi smluvními
stranami bude uzavřen tento dodatek č. 1. Termin dokončeni díla podle původní
smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění.

2.2. Rozsah nutných víceprací je nyní odsouhlasen zástupcem zřizovatele, kterým je OPF mv
ČR a požadavek objednatele je schválen tak, že celkové navýšení akce činí 639.347,62
KČ, včetně DPH,

2.3. Smluvní strany se proto dohodly o celkové změně Ceny díla dle ČI. V., odst. 5.1., původní
smlouvy o dílo, ve znění tohoto dodatku č. 1 tak, že za dílo, které bude řádně zhotovené
a předané (vC. uvedeného navýšení za provedení víceprací), objednatel zaplatí zhotoviteli
smluvní cenu díla podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
takto:

Strana 2 z 3



Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy č.j. VPŠA-735/EU-2020/OVZI, která nejsou dotčena
dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti i po podpisu tohoto dodatku č. 1.

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou). Účinnost dodatku č. 1
nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejněni tohoto dodatku
č. 1 bude provedeno objednatelem na internetu v souladu se zákonem o registru
smluv, ZZVZ, zadávacím řIzenlm a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://smlouvY.qov.cz/;

> na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese
národního elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným
profilem zadavatele (objednatele);

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu MV.

3.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky ve 2 (dvou) stejnopisech o 3 (třech)
stranách textu a nedIlnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha (rozpočet) o celkem
5 (pěti) stranách. Každý stejnopis dodatku č. 1 je po elektronickém podpisu smluvních
stran považován za originál, 1 Qeden) stejnopis dodatku č. 1 obdrží objednatel
a 1 (jeden) zhotovitel.

3.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož
připojují smluvní strany zde své podpisy.

V Praze V Praze

Datum: 2020.12.15
15,19,11 +01'00'

objednatel (el. podpis)

Date: 2020.12,15,,,,,,,, ,,,,u

zhotovitel (el. podpis)

Strana 3 z 3



Rozpočet k dodatku č. 1
Kód: VPSaSPS

Stavba: Rekonstrukce Dolní tělocvičny

Přňoha č. 2 k č.j. VPŠAJ473/EU-2020/OVZI

KSO:
Místo: Praha 9 - Hrdolbzy

Zadavatel:
VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9-

CC-CZ:
Datum: 18.112020

lC: 48135453

. DIČ: CZ48135453

Zhotovitel: lČ:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o., U Hřiště 577, 267 24 Hostomice- DIČ

47122439
CZ47122439

C.n.b«,D,H ___- _._ _- __ __
_-

528386,46
Sazba daně Základ daně

DPHzákkchi 21,00% 528
snfžená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výšo darě
110 951,16

0,00

639 347,62

Datum: 2020.11.2711,51,32 +01'00'

08:54:42 +01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VPSaSPS

Stavba: Rekonstrukce Dolní tělocvičny

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Praha 9 - Hrdlolbzy Datum:
VPŠ a SPŠ MV v Praze, PM Táborom 102/5, Praha 9 - Ing. ;Projeklant:

Zpracovalel:

18,11.2020

Kál Popis

Náklady z rozpočtů

SO 111 Zateplení fasády
SO 141 Zdravotechnické...

Cena bez DPH (czlq Cena s dph [czŕq

528 386,46 639 347,62



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Dolní tělocvičny
Objekt:

SO 141 · Zdravotechnické...

Cena
PČ T,,, Kód Po,is M' ":,:' tá:: =

619995001 ZaCištěni rýh lOK URS 619995001



Objekt: so 111 - Zatepleni fasády

PČ Typ Kód Pop!s MJ

D HSV Práce a dodávky HSV

17 K
'Mo"ňtáŽ tepelné izolaco stěn rohoŽáňi; päšy,'děškámi:' '

713131141 dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením
..c_elQp|Q.Éně._..__._- ...
Ostění a nadprazi oken a dveri (EPS)
{(" .1 5-+4,7-1,15)'4+{1,2+1 ,5+1.2)"20+(1,8-1,5+1,8)'2+(3-1,8
-3)+(3+1 5+3)"2)"0,18
Podklad parapetu vnější (XPS)
[4,7"4+1,5"24-č.8)"0j8
Součet

28375931.001 deska EF'S 70 fasádn/A=0,033 ti 3Omm
25,1 "1 ,05 "Přepočtené koeficientem m nozstvi
Součei

23376367 "deskáz"bo/ystyřěnu XPS, hEina rovnä,"po/o či'pero ",drZžka a h/adký.Qoyrch_Á=Q,034 tl 3Qmm .
10,2"1,05 "Přepočtené koeficientem moožsľvi
Součet
'Montáž omitkógýai">ŕóťůů"pľastovych něbo

. i622143004 pozinkovaných. upevněných vtlačením do podkladm '.vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepÍcÍch pro .
wtvgřeni di|atuiiCihQ.soQie_s.Qkennim rámem-. ,.. . .

59051476 ':roh/ okenní zaClst'ovac! se sk/ov/aknitou armovací. kaninQU ?mm/2.4m.,
APU lišty okna a dveře
"vnilřni strana"
(1,15+1.15)'4+(1,2+?.2)"20+(1.8t1.8)"2+(3+3)"3
"venkovní strana"
(1.15+1.15)°4+(1.2+1.2)"20+(1,8+1,8)"2+(3+3)"3
Součet
1 64,8"1,05 "PřepoCtené koeficientem množství
Součet

59051512 " profil párařetn/"nabo/"oŮacľ"Wsk/ofrak.n/tou armovací i,jkaninou PV,Q_2m
"výplně" 4.7"4+1.5'24
Součet
54,8"1 .Cl5 "Přepočtené koeficgentem množství
Součet

28376590.001 páska parotěsná samo/epícl š. 70 mm i
(l' "iš"+1,15)"4+[i":'a+1,á)"20*{1.ä:1 ,8)"2+(3+3)"3

4.7"4+1,5"26+1,8
Součet

m2 (

m2 (

m2 l

m

m

m

m

OK

VY

VY

VY
VY
VY

' 19 M OK
VY
VY

21 M OK

VY
VY

27 K OK

t28 ' M
VY

VV

VY

VV
VY
VY

32 : M

OK

OK

VY
VY
VY
VY

" 33 ' M OK
VY

VY

VY



l

PČ Typ Kód Popis MJ

40 K 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmoi ná skľáaku"ňébo ' t ''mezlskliádku se sloZenim, na y_zdá|enost do 1 km
"""'Odvoz suti a výbouraných hiňoi na skTádku iiěbo" """" " "

41 K 997013509 meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k t '
.ceně za kažgý.da|ši ,i. zäQočátÝ 1 kmMes 1 km.._ _ ._ ...

d 766 Konstrukce truhlářské
62 i M 5'1140052 "1"ókňo' Ď/as/ové Q/ev/'ravé/šk/opné trojsk/o přesk/ochu " "'l m2... _ 1m2 d_o V 1,5m

63 M 61140044 " ""okno p/astově s fixňim zasklením trojsk/o 15řes"'piochu ""m2. 1m2 ďQ v1,.5m
p Poznámka k po"cžce..Paznámkj k p/qZcc: Barva .viz PD MODRA

65 i M '61 740054 "okno k/ästove'"otev|řav"ě,/sk/opné""tro/"sklo pres p/oau " "'1m2 v1.5-2,5m m2
. -. . . Poznámka k po'ozc?

P Poznámka k po/omc: Barva viz. PO MODRA

o6' M 611400w6 'okriTplastové s /ixnim zaSklením trojsk/ó Ďřes Ď/ochu" ^ m2,.1/n2 v1,5,2,5m , . i ._
' vy " "06 - 4800/2400 - atypicky dělené okna" 4

vy Součet
67 odpočet za barevnost 11%
68 978036121 otlučení omítek m2

978059231 odsekání obkladů soklu m2
997013501 odvoz suti t

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK
OK
Ok


